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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen  til orientering. 
 
Saksopplysninger 
I møtet den 5. september 2024, sak 40/24, fattet kontrollutvalget vedtak om at det ønsker å 
besøke Vikhammer ungdomsskole i sitt møte 28. november 2024: “Kontrollutvalget ønsker å 
besøke Vikhammer ungdomsskole. Sekretariatet avklarer om det passer at utvalget besøker 
skolen den 28. november 2024.” Det er avklart med rektor Bodil Furuhaug Westby at utvalget 
kan komme den 28.november. Hun er til stede fra kl.10.00. Det er bedt om møterom for en 
presentasjon fra skolens side, og en omvisning på skolen. Det er avklart at kontrollutvalget 
kan disponere møterommet hele dagen. Kontrollutvalgets møte den 28. november 2024 
holdes på skolen. 
  
Hensikten med virksomhetsbesøk er å bli kjent med den kommunale forvaltningen og for at 
ansatte i kommunen skal kunne  bli kjent med kontrollutvalget. 
  
I vedtak i sak 45/24 den 22.oktober 2024 fattet kontrollutvalget slikt vedtak om hva en ønsker 
orientering om ved virksomhetsbesøket, ut over en presentasjon av skolen og ev. 
utfordringer samt omvisning: 
  
"Orientering om kostnadsutviklingen i byggeperioden, erfaringen med solenergi på taket, 
bruk av lokaler som «ungdomshus», kulturskolen og tilbud til korps. Bruk av 
møterom/klasserom og hovedarena til lokale organisasjoner. Forenkling av tilgang til bruk 
utenom skoletid. Bruk og tilfredshet med uteareal knyttet til skoleområdet.  
  
Skolen og kommunedirektøren avklarer seg i mellom hvem som orienterer om hva av 
innholdet i vedtaket, i og med at det allerede er bestilt en orientering om uteområdet ved 
Vikhammer usk fra kommunedirektøren." 
  
Informasjon fra kommunes hjemmeside: 
  
"Vikhammer ungdomsskole ligger sentralt på Vikhammer og har alle ungdomstrinnene fra og 
med 8. til og med 10. trinn. 
Elevene kommer fra to barneskoler, Saksvik skole og Vikhammer skole. 
Skolen ligger sentralt på Vikhammer, nært fin natur og gode utfartsmuligheter." 
  
Vurdering 
Kontrollutvalget sekretariat viser til rektors redegjørelse, og foreslår at kontrollutvalget tar 
informasjonen til orientering. 
 
 


